



ใบเสนอราคา

เรียน รองอธิการบดีวิทยาเขตนครสวรรค์ มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตนครสวรรค์

ข้าพเจ้าขอเสนอราคาพัสดุรวมทั้งบริการและกำหนดเวลาส่งมอบดังต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		ราคา	จำนวนเงิน
			หน่วย		
1	โต๊ะทำงาน พร้อมเก้าอี้	15	ชุด	10,000	150,000
2	โต๊ะบรรยาย พร้อมเก้าอี้	15	ชุด	10,000	150,000
3	ชุดรับแขกพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	30,000	60,000
4	โต๊ะพับอเนกประสงค์	30	ชุด	15,000	450,000
5	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน (จอไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	20	ชุด	15,850	317,000
6	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	5	ชุด	20,850	104,250
7	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED สี	15	ชุด	16,850	252,750
8	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ (ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 2500 ANSI Lumens)	10	ชุด	23,850	238,500
9	จอรับภาพชนิดมอดูเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว	10	ชุด	10,200	102,000
10	เครื่องฉายภาพ 3 มิติ (Visualizer)	5	ชุด	23,800	119,000
11	เครื่องสแกนเนอร์เอกสาร สำหรับเก็บเอกสาร ระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	5	ชุด	19,500	97,500
12	เครื่องทำลายเอกสาร แบบทำลายครั้งละ 10 แผ่น	2	ชุด	19,800	39,600
13	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 30,000 บีทียู	5	ชุด	39,900	199,500
14	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	14	ชุด	2,700	37,800
15	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) (ระดับความละเอียดจอภาพ 1920*1080 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว)	5	ชุด	29,400	147,000
รวม					2,303,644.86
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					161,255.14
รวมทั้งสิ้น (สองล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)					2,464,900.00

เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มรวมทั้งภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายหิ้วปวงไว้ด้วยแล้ว
คำเสนอราคานี้จะยื่นอยู่ระยะเวลา 30 วัน นับแต่ได้ยื่นใบเสนอราคา
กำหนดส่งมอบพัสดุดังรายการข้างต้นภายใน 45 วัน นับถัดจากวันลงนาม (/)ชื่อ (/)จ้าง

เสนอมา ณ วันที่ 21 กันยายน 2560

ลงชื่อ



(นายวัฒน์พงษ์ ครุวรรณพัฒน์)
หุ้นส่วนผู้จัดการ

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธรรมเรียงเจริญ เซอร์วิส
36 หมู่ที่ 8 ตำบล กำแพงเขมา อำเภอ เมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0803559000711

ใบเสนอราคา	
เล่มที่ 01	เลขที่ 032

วันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ.2560

นาม รองอธิการบดีวิทยาเขตนครศรีธรรมราช
มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย

ขอเสนอราคาสินค้าตามรายการข้างล่างนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	โต๊ะทำงาน พร้อมเก้าอี้	15 ชุด	10,000.00	150,000.00
2	โต๊ะบรรยาย พร้อมเก้าอี้	15 ชุด	10,000.00	150,000.00
3	ชุดรับแขกพร้อมอุปกรณ์	2 ชุด	30,000.00	60,000.00
4	โต๊ะพับนอกประสงค์	30 ชุด	15,000.00	450,000.00
5	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน (จอไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	20 ชุด	15,900.00	318,000.00
6	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	5 ชุด	20,900.00	104,500.00
7	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED สี	15 ชุด	16,900.00	253,500.00
8	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์(ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 2500 ANSI Lumens)	10 ชุด	23,900.00	239,000.00
9	จอรับภาพชนิดมอดูเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว	10 ชุด	10,300.00	103,000.00
10	เครื่องฉายภาพ 3 มิติ (Visualizer)	5 ชุด	23,900.00	119,500.00
11	เครื่องสแกนเนอร์เอกสาร สำหรับเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	5 ชุด	19,500.00	97,500.00
12	เครื่องทำลายเอกสาร แบบทำลายครั้งละ 10 แผ่น	2 ชุด	19,900.00	39,800.00
13	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 30,000 บีทียู	5 ชุด	40,000.00	200,000.00
14	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	14 ชุด	2,750.00	38,500.00
15	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV)(ระดับความละเอียดจอภาพ 1920*1080 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว)	5 ชุด	29,500.00	147,500.00

รวมเงิน	2,470,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
ยอดเงินสุทธิ	2,470,800.00

ตัวอักษร (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)



ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(นาย ช. ช. สุวรรณรัตน์)

บริษัท คูล ดี พา การไฟฟ้า จำกัด (Cool Dee Pa Electric Co., Ltd.)

เลขที่ 30 ซอยเสรีไทย 81/1 ถนนเสรีไทย แขวงคันทนาสาว เขตคันทนาสาว กรุงเทพฯ 10230

โทร.02-919-9722 , แฟกซ์. 02-919-9722

Website: www.cooldeepa.com

ใบเสนอราคา / QUOTATION

เรียน/Attention: รองอธิการบดีวิทยาเขตนครศรีธรรมราช มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตนครศรีธรรมราช	เลขที่/ No. :	PO 600921
	วันที่ Date :	21-ก.ย.-60
	TEL. :	

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	ราคา Price	จำนวน Quantity	จำนวนเงิน Amount
1	โต๊ะทำงาน พร้อมเก้าอี้	10,000	15	150,000.00
2	โต๊ะบรรณาย พร้อมเก้าอี้	10,000	15	150,000.00
3	ชุดรับแขกพร้อมอุปกรณ์	30,000	2	60,000.00
4	โต๊ะพับอเนกประสงค์	15,000	30	450,000.00
5	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน (จอไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	15,890	20	317,800.00
6	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	20,890	5	104,450.00
7	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED สี	16,890	15	253,350.00
8	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 2500 ANSI Lumens	23,890	10	238,900.00
รวมเงิน				1,611,682.24
Vat7%				112,817.76
รวมทั้งสิ้น				1,724,500.00

หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน

ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา ราคาที่เสนอ : เงินบาทไทย ข้อตกลง : มีดจ่า 50 % (ส่วนที่เหลือชำระทั้งหมดวันส่งของ) การจัดส่ง : 20 วัน (หลังจากได้รับเงินมัดจ่าและสรุปตัวอย่าง)	ข้าพเจ้าได้รับรองว่าส่งมอบของดังกล่าวข้างต้นได้ภายในกำหนด ผู้เสนอราคา บริษัท คูล ดี พา การไฟฟ้า จำกัด นายณัฐวรรณ์ สุพรรณพงศ์ หมายเหตุ : ราคานี้ตกลงตามเงื่อนไขภายใน 7 วัน
--	---

Bank Account:

ชื่อบัญชี : **Cool Dee Pa Electric Co., Ltd.**

Siam Commercial Bank : SCB-Big C Sukapiban 3 branch

account no. : 401-405283-1

ต่อ / ยกไป

บริษัท คูล ดี พา การไฟฟ้า จำกัด (Cool Dee Pa Electric Co., Ltd.)

เลขที่ 30 ซอยเสรีไทย 81/1 ถนนเสรีไทย แขวงคั่นนาคาว เขตคั่นนาคาว กรุงเทพฯ 10230

โทร.02-919-9722 , แฟกซ์. 02-919-9722

Website: www.cooldeepa.com

ใบเสนอราคา / QUOTATION

เรียน/Attention: รองอธิการบดีวิทยาเขตนครศรีธรรมราช มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตนครศรีธรรมราช	เลขที่/ No. :	PO 600921
	วันที่ Date :	21-ก.ย.-60
	TEL. :	

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	ราคา Price	จำนวน Quantity	จำนวนเงิน Amount
	ยอดรวม			1,724,500.00
9	จอร์รับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว	10,250	10	102,500.00
10	เครื่องฉายภาพ 3 มิติ (Visualizer)	23,850	5	119,250.00
11	เครื่องสแกนเนอร์เอกสาร สำหรับเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	19,550	5	97,750.00
12	เครื่องทำลายเอกสาร แบบทำลายครั้งละ 10 แผ่น	19,850	2	39,700.00
13	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน	39,950	5	199,750.00
14	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,750	14	38,500.00
15	โทรทัศน์ แอล ซี ดี ความละเอียดจอภาพ 1920*1080 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว	29,450	5	147,250.00
รวมเงิน				2,307,663.55
Vat7%				161,536.45
รวมทั้งสิ้น				2,469,200.00

สองด้านสีแนททหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน

<p>ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา</p> <p>ราคาที่เสนอ : เงินบาทไทย</p> <p>ข้อตกลง : มีดจ่า 50 % (ส่วนที่เหลือชำระทั้งหมดวันส่งของ)</p> <p>การจัดส่ง : 20 วัน (หลังจากได้รับเงินมัดจ่าและสรุปตัวอย่าง)</p>	<p>ข้าพเจ้ารับรองว่า จะส่งมอบของดังกล่าวข้างต้นได้ภายในกำหนด</p> <p>Cool Dee Pa Electric Co., Ltd.</p> <p>บริษัท คูล ดี พา การไฟฟ้า จำกัด.....</p> <p>นายณัฐวรรณ์ สุพรรณพงศ์</p> <p>หมายเหตุ : ราคานี้ตกลงตามเงื่อนไขภายใน 7 วัน</p>
---	---

Bank Account:

ชื่อบัญชี : Cool Dee Pa Electric Co., Ltd.

Siam Commercial Bank : SCB-Big C Sukapiban 3 branch

account no. : 401-405283-1